
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TÉ TERRITORIT

ot. 19 / OG /2025Divjaké, mé:

PROJEKT-VENDIM

/QC/2025

PÉR
MIRATIMIN E PROJEKTIT "FERMA E DIJES DHE AGROTURIZMIT TÉ

ULLISHTEVE" DIVJAKÉ

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 "Pör Vetöqeverisjen Vendore" i

ndryshuar, né ligiin nr.115/2024 "Pör Buxhetin e Vitit 2025", né shkresén e Fondit Shqiptar té

Zhvillimit nr.1723 prot., date 04.04.2025. i propozojméKéshillit té Bashkisé Divjaké,

1.

2.

Té miratoj né parim projektin "Ferma e Dijes dhe Agroturizmit té Ullishteve" Divjaké, sipas

projektit bashkélidhur kétij projekt vendimi.
Projekti do té financohet dhe zbatohet nga Fondi Shqiptar i Zhvillimit.

Drejtori drejt i i PZHT

Ardit Jank

Pörgiegjés sektorit pro• te

Suald Toshkallari

Pörgjegjés sektorit Juridi

dhe M.Aseteve
Andi Bullari

KRYETARI

Jo fG

dhe investimeve

Pro rimeve Publike

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Divjaké, info@bashkiadivjake.gov.al


